
JUEVES 20 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 93 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

30
42

0-
22

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Presidencia, Justicia e Interior

22 ACUERDO de 19 de abril de 2023, del Consejo de Gobierno, por el que se con-
cede la Medalla de la Comunidad de Madrid, en su categoría de Oro, a don Juan
Carlos Quer Pinto.

El Consejo de Gobierno, a propuesta de la excelentísima señora Presidenta de la Comu-
nidad de Madrid y de conformidad con lo previsto en el artículo 3 de la Ley 3/1985, de 22
de marzo, de la Medalla de la Comunidad de Madrid, previa deliberación, en su reunión de 19
de abril de 2023,

ACUERDA

Conceder la Medalla de la Comunidad de Madrid, en su categoría de Oro, a don Juan
Carlos Quer Pinto.

Madrid, a 19 de abril de 2023.

El Consejero de Presidencia, Justicia e Interior,
ENRIQUE LÓPEZ LÓPEZ

La Presidenta,
ISABEL DÍAZ AYUSO

(03/6.631/23)


		2023-04-20T07:41:28+0200




